ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 38/2021

               A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira
nomeada através do Decreto nº 007/GAB/PMR de 11 de Janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO
para o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de
recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente
ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 38/2021, processado nos autos do Processo
Administrativo de nº. 1085/2021, cujo Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇADA EM PISO DE CONCRETO,
EXECUÇÃO E PINTURA DE MEIOS FIOS, SARJETAS, DEMOLIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO NAS RUAS E AVENIDAS DO MUNICIPIO DE
RONDOLANDIA-MT”.

    Sagrou-se vencedora do certame a empresa: Braz e Prata Serviços de Construção Civil-

LTDA CNPJ: 31.111.624/0001-46, com a PROPOSTA no valor total perfazendo um valor de:

508.225,63 (Quinhentos e oito mil duzentos e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos).

 Rondolândia – MT, 17 de Dezembro de 2021.
.

Keila Taiane
Pregoeira